ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	                  2022 г.                    г. Ипатово                                   №

	О внесении изменений в пункт 2.3 административного регламента предоставления управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Согласование производства земляных работ на территории муниципального образования. Подготовка и выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 16 января 2020 г. № 34
              В соответствии с Протоколом заседания регионального штаба по обеспечению реализации программ догазификации, региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организация в Ставропольском крае от 27 октября 2021г. №2, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 2.3 административного регламента предоставления управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Согласование производства земляных работ на территории муниципального образования. Подготовка и выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 16 января 2020г. № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Согласование производства земляных работ на территории муниципального образования. Подготовка и выдача ордеров на проведение земляных работ» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 мая 2022г. №693,) изменение, дополнив абзацем следующего содержания:
         «- уведомления, при проведении работ по строительству газопровода протяженностью до 30 м при отсутствии пересечений с другими инженерными коммуникациями и при наличии согласованной проектной документации, и при уведомлении организаций, указанных в абзаце 2 пункта 2.2.  настоящего административного регламента.».
	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
	3.Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С.Головинова.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края.             				             В.Н. Шейкина

Проект вносит заместитель главы администрации-начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                         Н.С.Головинов
Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела экономического
развития администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Е.А. Ткаченко

[bookmark: _GoBack]

Рассылка:
В дело												1
Сушко Т.Н.												1
Управление по работе с территориями							2
Отдел правового и кадрового обеспечения						1
Отдел экономического развития администрации					1
МКУ культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»	1
Регистр (Холин)											1
Прокуратура (проект)										1
Консультант – Плюс										1
Сайт (независимая экспертиза)								1
Регистр												2
Отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации
 и информационных технологий